



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN



www.edeka-zutz.de

Unsere aktuellen Angebote finden Sie nur noch auf unserem
Whats-App Kanal,
im Newsletter unter
edeka-zutz.de
und als gedruckte Printbeilage
bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL
TELEFON: 02365 / 69 96 878
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER
TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

FROSTA FERTIGGERICHTE

tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 400 g +
500 g Beutel
(1 kg =
ab € 5.58)



MIT APP*
statt 4.79
2.49
-48%

statt 4.79
2.79
-41%

MEGGLE FEINE BUTTER oder
STREICHZART UNGESALZEN
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 5.96)
auch Meggle
Joghurtbutter
im Angebot



MIT APP*
statt 2.59
1.29
-50%

statt 2.59
1.49
-42%

(1 kg = € 5.16)

HACKFLEISCH

Rind- und Schweine-
fleisch gemischt,
vielseitig verwendbar,
je 100 g

statt 1.49
0.79
-46%



Frischer
SCHWEINE-
NACKENBRATEN
mit Knochen,
der rustikale Braten,
je 1 kg

MIT APP*
statt 1.49
0.69
-53%

statt 8.99
5.00
-44%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

KRACHER- ANGEBOTE

UND

WOCHENANFANGS- KNÜLLER!

Mo. 23.02. - Mi. 25.02.2026

Zarte
SCHINKEN-
SCHNITZEL
je 1 kg

6.99



Tages-Sonderposten, nur solange der Vorrat reicht.



BÄREN-
MARKE
HALTBARE
MILCH
3.8% /
1.5% Fett,
je 1 l Packung

statt 1.59
0.88
-44%

HARRY
DAS VOLLE KORN KÄTEN
oder
SONNENKERN
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)



1.49

STORCK TOFFIFEE
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 8.88)



statt 1.49
1.11
-25%



PRINGLES
versch. Sorten,
je 165 g Dose
(1 kg = € 7.52)

statt 2.49
1.24
-50%

ITTER SPORT
BUNTE VIELFALT
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg =
€ 12.90)



MIT APP*
statt 1.99
1.11
-44%

statt 1.99
1.29
-35%

(1 kg = € 11.10)

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hackfleisch € 0.69, Schweinenackenbraten € 6.66, Pringles € 1.89, Ritter Sport € 1.29, Meggle € 0.88, Kulturheidelbeeren € 2.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen
Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:
Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d), auf Minijob-Basis

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Vollzeit / Teilzeit

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

Jetzt
bewerben!



09. Woche, gültig vom 23.02.2026 – 28.02.2026

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.



Frischer
SCHWEINEBAUCH
am Stück,
mit Knochenanteil,
je 1 kg

5.55



MINI-HAXEN
vom Schwein,
pikant gewürzt,
je 100 g



0.99

SCHINKENHAXEN
gepökelt oder
gepökelt und geräuchert,
je 1 kg



3.99

Frische
**DICKE
SCHWEINERIPPE**
ideal zum Braten,
je 1 kg

5.55

Frische
DÜNNE RIPPCHEN
oder
DÜNNE RIPPCHEN
goldgelb geräuchert,
ideal für den Eintopf,
je 1 kg



4.99

Frische
**BRATWURST MIT
KOHLRABI GEMÜSE**
500 g grobe oder
feine Bratwurst
+ 500 g Kohlrabi Gemüse,
fix & fertig,
je Komplettangebot



**Komplett-
angebot**

6.99

SPIESSBRATEN
vom Schweinenacken,
gefüllt mit Zwiebeln,
je 1 kg



9.99

Frische
STIELKOTELETTS
das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg



6.99

Frische
**LUMMER-
KOTELETTS**
zart und mager,
je 1 kg



7.49

Frische
**SCHWEINE-
SCHWÄNZCHEN**
oder - **PFÖTCHEN**
ideal für den Eintopf,
je 1 kg



2.00

**KASSELER
LACHSBRATEN**
ohne Knochen,
mild gesalzen und
goldgelb geräuchert,
je 1 kg



9.99

SCHWEINEFILET
im Baconmantel,
je 100 g



1.99

Zartes
GULASCH
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



17.90

Frische
SCHWEINELEBER oder
SCHWEINENIEREN
je 1 kg



2.50

Frisches
HÄHNCHENINNENFILET
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g



0.99

Frische
HÄHNCHENBRUST
mit Haut und Knochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg



7.99

Frische
SUPPENHÜHNER
extra fleischig, für eine kräftige Suppe,
Handelsklasse A,
je 1 kg



5.99

PUTENGESCHNETZELTES
aus der Oberkeule, Gyros Art,
je 100 g



ohne Deko

0.99

Immer **Dienstags**
an unserer
Bedienungstheke:

FRIKADELLEN
nach Hausfrauen-Art



Immer **Donnerstags**
an unserer
Bedienungstheke:

**Hausgemachter
LEBER-
KÄSE**



RASTING

Frische
BRATWURST
grob oder fein,
vom Schwein, je 3 x 100 g =
300 g Packung (1 kg = € 9.97)



2.99

RASTING

HACKBÄLLCHEN
gewürzt, Cevapcici-Art,
300 g Packung
(1 kg = € 13.30)



3.99

RASTING



METTENDEN
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g = 400 g
(1 kg = € 11.10)

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

5 Stück
4.44

RASTING

SÜLZE ROYAL
im Ring,
mit einem süß-sauren
Geschmack,
je 100 g

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.49

RASTING

Delikatess
LEBERWURST
mit Kalbfleisch, im Golddarm oder
GROBE LEBERWURST
nach Probsteier Art,
je 100 g



0.99

**Hier geht's
um die Wurst.**



RASTING



Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

Hausmacher
**LEBERWURST,
BLUTWURST** oder
GRÜTZWURST
im Ring,
je 100 g

0.77

RASTING

**NUSSTOAST-
SCHINKEN**
geräuchert, herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.99

*Ausgezeichneter
Genuss!*

RASTING

**SCHINKEN-
FLEISCHWURST**
im Ring, natur oder
mit Knoblauch, je 100 g

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

0.99

RASTING



HONIGSCHINKEN
je 100 g

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.99

RASTING

**DAUERWURST-
AUFSCHNITT**
versch. Sorten,
je 100 g

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.89

RASTING

KOHLWURST
geräuchert oder
ungeräuchert,
je 100 g

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.39

RASTING

Delikatess
SAFTSCHINKEN
heißgeräuchert,
je 100 g

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.99

Citella

Italienischer
SALAMI-AUFSCHNITT
versch. Sorten, je 100 g Packung
(1 kg = € 19.90)



1.99

RASTING

**ZWIEBEL-
METTWURST** oder
**SCHINKEN-
ZWIEBELMETTWURST**
je 200 g Packung
(1 kg = € 12.45)

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

2.49

RASTING

**BIER-, JAGD-,
SCHINKEN- oder
SAHNELEBERWURST**
je 375 g Packung
(1 kg = € 7.97)

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

2.99

RASTING

BIFI
versch. Sorten,
je 5 x 20 g / 6 x 20 g /
3 x 45 g / 3 x 40 g =
100 g - 135 g Packung
(1 kg = ab € 14.74)



1.99



*Jetzt ist die richtige Zeit
für ein gemütliches
Muschelessen!*

**DEKA
KÜCHE**

HÜHNERFRIKASSEE
mit Spargel und Champignons,
550 g Schlauch (1 kg = € 9.98)



5.49

**DEKA
KÜCHE**

**RINDER- oder
SAUERBRATENGULASCH**
in Sauce, je 550 g Schlauch
(1 kg = € 12.71)



6.99

**DEKA
KÜCHE**

GYROSAUFLAU
oder
SCHASCHLIKTOPF
je ca. 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



3.99

**FAKTO-GRÜNE
NACHHALTIGE
FISCHEREI
MSC**
www.msc.org.de



**BIO
SYLTER MUSCHELN**
frisch aus dem
Nationalpark Wattenmeer
in Schleswig-Holstein,
1 kg Packung



5.49

GEWINNE ZUM VERLIEBEN.



Jetzt teilnehmen und gewinnen!



Deutschland
TAFELÄPFEL
aus NRW, „Magic Star“,
Klasse I, 1 kg Schale

2.00

Sichere dir dein Apfel-Erlebnis am Bodensee.

MARKENQUALITÄT MIT ♥



GUT & GÜNSTIG

Große Auswahl zu kleinen Preisen.

Deutschland
MÖHREN
Klasse I,
2 kg Beutel
(1 kg = € 0.50)

1.00



Deutschland
SPEISE-KARTOFFELN
vorwiegend festkochend oder
festkochend, je 2,5 kg Beutel
(1 kg = € 0.60)

1.49



Marokko
AVOCADO
„Hass“, Klasse I,
je Stück

1.11



Niederlande
SALATGURKEN
Klasse I, Stück

1.00



SNACK SALAT
versch. Sorten,
je 300 g Schale
(1 kg = € 7.40)

2.22

Spanien
BLUMENKOHHL
Klasse I,
Stück



unverpackt

1.99

Die
würzige Basis
für Suppen.

SUPPENGEMÜSE
500 g Bund
(1 kg = € 2.58)



1.29

EDEKA Bio

Italien
FELDSALAT
oder
RUCOLA
Klasse II, je 100 g Schale
(1 kg = € 11.10)



1.11

EDEKA
GEHÖRSCHWACHE

Spanien
ORANGEN
Klasse I,
1 kg Beutel

1.99



Chile
NEKTARINEN
gelb, Klasse I,
1 kg

Große Früchte



unverpackt

3.49

SPARLINA PRÄSENTIERT:



BEEMSTER
mild oder pikant,
holländischer Schnittkäse,
mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 1,79'
1.49
-16%

ROUGETTE OFENKÄSE
Käsegenuss aus dem Ofen,
versch. Sorten, 58% Fett i. Tr.,
je 320 g Packung
(1 kg = € 12.47)

statt 5,99'
3.99
-33%

(1 kg = € 11.84)
MIT APP²
statt 5,99'
3.79
-36%



OLD AMSTERDAM
versch. Sorten und Fettstufen,
je 115 g - 145 g Packung
(1 kg = ab € 15.79)

(1 kg = ab € 13.72)
MIT APP²
statt 3,49'
1.99
-42%

statt 3,49'
2.29
-34%



BEEMSTER
in Scheiben,
mild oder pikant, 48% Fett i. Tr.,
je 165 g Packung
(1 kg = € 14.85)

statt 2,99'
2.45
-18%



BEEMSTER
am Stück,
mild oder pikant,
48% Fett i. Tr.,
je 250 g Packung
(1 kg = € 14.76)

statt 4,29'
3.69
-13%



statt 1,99'
1.00
-49%

ARLA BUKO
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 200 g / 6 x 20 g =
120 g Becher / Packung
(1 kg = € 5.00 / € 8.33)



LE GRUYÈRE
schweizer Hartkäse mit Rohmilch,
mind. 49% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 3,39'
2.49
-26%



COMTÉ
französischer Hartkäse mit Rohmilch,
12 Monate gereift, mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 3,49'
2.49
-21%



**LOOSE oder
HARZBUBE HANDKÄSE**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g Packung (1 kg = € 13.95)

2.79

**LE TRICONVILLE
BRIE DE MEAUX**
französischer Weichkäse,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 4,09'
2.49
-39%



MONTAGNOLO
deutscher Weichkäse mit Blauschimmel,
70% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

statt 2,59'
1.99
-23%



LANDLIEBE LANDKÄSE
in Scheiben, Butterkäse oder Maasdamer,
45% Fett i. Tr., je 150 g Packung
(1 kg = € 9.93)

statt 2,59'
1.49
-42%



VEGANE ALTERNATIVEN
versch. Sorten,
je 180 g / 200 g Packung
(1 kg = € 13.83 / € 12.45)



2.49

KÄSE GERIEBEN
versch. Sorten,
je 30% - 48% Fett i. Tr.,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 6.36)

statt 1,79'
1.59
-11%



**RANA
PFANNEN-GNOCCHI**
versch. Sorten,
je 280 g / 300 g Beutel
(1 kg = € 8.18 / € 7.63)

MIT APP²
statt 2,99'
1.79
-40%

statt 2,99'
2.29
-23%



¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Beemster Theke € 1.49, Beemster Scheiben SB € 2.45, Beemster Stück SB € 3.69, Arla € 0.88, Old Amsterdam € 2.19, Rougette € 3.99
² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

SPARLINA PRÄSENTIERT



**GUSTAVO GUSTO
AMORE NAPOLI PIZZA**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 315 g - 335 g Packung
(1 kg = ab € 8.93)

statt 3.49'

2.99
-14%

statt 4.49'

2.99
-33%

**IGLO
FISCHSTÄBCHEN**
tiefgefroren, versch. Sorten,
MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.64)

MIT APP¹

statt 4.49'

2.69
-40%

(1 kg = € 5.98)

EHRMANN ALMIGHURT
versch. Sorten,
je 500 g / 470 g Glas
(1 kg = € 2.00 / € 2.13)
zzgl. € 0.15 Pfand

statt 2.29'

1.00
-56%

**ZOTT
SAHNE JOGHURT**
versch. Sorten,
je 140 g Becher
(1 kg = € 2.79)
auch Zott
Pure Joy vegan
versch. Sorten 140 g
im Angebot

statt 0.99'

0.39
-60%

**ZUIVELHOEVE ORIGINAL
HOLLÄNDISCHER VLA**
versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 2.95)

statt 0.99'

0.59
-40%

**DR. OETKER PUDDING
oder FRUCHTGRÜTZE**
versch. Sorten,
je 160 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 4.95)

statt 1.29'

0.99
-23%

DELI REFORM MARGARINE
Das Original, 450 g Becher
(1 kg = € 2.87)

statt 2.49'

1.29
-41%

**IGLO RAHM-GEMÜSE
oder GEMÜSE-IDEEN**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 4.44)

statt 3.29'

2.22
-32%

**TRUE FRUITS
SMOOTHIE**
versch. Sorten,
je 0,75 l
Glasflasche
(1 l = € 5.99)

4.49

**COPPENRATH & WIESE
LUST AUF KUCHEN ODER TORTE**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 265 g - 580 g Packung (1 kg = ab € 6.53)

statt 4.99'

3.79
-24%

**ORIGINAL WAGNER
RUSTIPANI oder AIR FRYER SNACK**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 170 g - 195 g Packung
(1 kg = ab € 10.21)

1.99

**IGLO RAHM-, WÜRZ-
oder BLATT-SPINAT**
tiefgefroren,
je 750 g / 500 g Packung
(1 kg = € 1.77 / € 2.66)

statt 3.49'

1.33
-61%

**CRUNCHY PEANUT
ICE-CREAM**
6 Stück = 318 g Packung
(1 kg = € 6.29)

statt 2.49'

2.00
-19%

LANGNESE VIENNETTA
versch. Sorten,
je 650 ml Packung
(1 l = € 2.60)

statt 2.99'

1.69
-43%

SMOOTHIE TO GO
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 4.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.29'

1.00
-22%



**60
Extra°Punkte
= € 0.60**

PAYBACK



MIT APP¹

statt 3.99'

1.66
-58%

(1 kg = € 1.84)

statt 3.99'

1.99
-50%



statt 4.99'

3.49
-30%



MÖVENPICK DER HIMMLISCHE
gemahlen oder ganze Bohnen,
je 500 g Packung (1 kg = € 13.98)
auch El Autentico oder
Der Milde gemahlen 500 g im Angebot

LAVAZZA CAFFÈ CREMA
versch. Sorten, ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

Für ein
reichhaltiges
Frühstück.

**KÖLLN
BLÜTZENARTE
FLOCKEN** oder
ECHE KERNIGE
100% Hafer-Vollkorn,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.38)

statt 20.99'
14.99
-28%

statt 10.19'
6.99
-31%

MIT APP²
statt 10.19'
6.49
-36%

(1 kg = € 12.98)



statt 1.69'
1.19
-29%

MIT APP²
statt 1.69'
1.00
-40%

(1 kg = € 2.00)



**KRÜGER
FAMILY
CAPPUCCINO**
versch. Sorten,
je 500 g
Nachfüllbeutel
(1 kg = € 5.98)

statt 4.79'
2.99
-37%



**CELLINI
KAFFEE-
KONZENTRAT**
Espresso Classico,
100% Kaffee,
100% vegan,
100 ml Flasche
(1 l = € 94.90)

100
Extra°Punkte
= € 1.00
PAYBACK

9.49



MESSMER LÄNDERTEE
versch. Sorten, je 20 Stück =
35 g - 50 g Packung
(1 kg = ab € 22.20)

statt 2.45'
1.11
-54%



**ZENTIS FRÜHSTÜCKS-
KONFITÜRE EXTRA**
versch. Sorten, auch Zero,
je 230 g / 210 g Glas
(1 kg = € 6.48 / € 7.10)
auch Aachener Pflümli 195 g
oder Pflümli Zero 175 g im Angebot

MIT APP²
statt 1.99'
1.19
-40%

statt 1.99'
1.49
-25%

(1 kg = € 5.17 / 5.67)



NESTLÉ CEREALIEN
versch. Sorten,
je 550 g -
675 g Packung
(1 kg =
ab € 5.17)

statt 5.79'
3.49
-39%

**ZENTIS BÄRCHENAUFSTRICH,
50% WENIGER
ZUCKER**
oder **ZERO**
versch. Sorten,
je 185 g -
250 g Glas
(1 kg = ab € 7.96)



statt 2.69'
1.99
-26%

**BAHLEN
COMTESS KUCHEN**
versch. Sorten, je 350 g Packung
(1 kg = € 4.54)



statt 3.49'
1.59
-50%

**BRANDT
DER MARKENZWIEBACK**
225 g Packung
(1 kg = € 5.73)



statt 1.59'
1.29
-18%

**GOLDEN TOAST
SANDWICH
DINKEL
HARMONIE**
100% Dinkel,
750 g Beutel
(1 kg = € 3.19)



statt 3.29'
2.39
-27%

GOLDEN TOAST
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)



statt 1.89'
1.29
-31%

**TIGER WEISS-
oder BRAUNBROT**
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)



statt 2.29'
1.99
-13%

App ins Stadion!

Im Aktionszeitraum vom **20.02. - 06.03.**
den Aktionscode **AppInsStadion**
in der EDEKA-App eingeben oder den
QR-Code unten scannen.

Alle Details zum Gewinnspiel unter:
edeka.de/dfb



**QR-CODE
SCANNEN &
TEILNEHMEN!**



2x2 LÄNDER-
SPIEL-
TICKETS
für den 30.03. in Stuttgart



ERNÄHRUNGSPARTNER
DER MÄNNER-NATIONALMANNSCHAFT

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Mövenpick € 7.49, Kölln € 1.19, Lavazza € 14.99, Tiger Weiß- / Braunbrot € 2.00, Zentis Frühstücks-Konfitüre Extra € 1.49
² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

SPARLINA PRÄSENTIERT:



TROLLI FRUCHTGUMMI
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 5.27)



statt 1.15'
0.79
-31%



BALISTO
oder **TWIX**
versch. Sorten, je 8 / 5 Stück =
148 g - 250 g Packung (1 kg = ab € 7.16)

statt 2.99'
1.79
-40%



MEICA
WIENER oder
FRANKFURTER ART
extra knackig,
je 6 Stück =
540 g Glas /
250 g Abtropf,
(1 kg = € 11.96)

statt 4.49'
2.99
-33%



THUNFISCH-FILETS
in eigenem
Saft & Aufguss oder
in Sonnenblumenöl,
je 195 g Dose,
150 g Abtropf, /
195 g Dose
(1 kg = € 6.67 /
€ 5.13)

statt 1.29'
1.00
-22%



MAGGI RAVIOLI
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.24)

statt 2.99'
1.79
-40%



BARILLA ITALIENISCHE PASTA
aus 100%
Hartweizen,
versch. Sorten,
je 1 kg Packung

statt 3.99'
1.69
-57%



BERTOLLI PASTASAUCE
versch. Sorten,
je 400 g Glas
(1 kg = € 4.98)

statt 2.79'
1.99
-28%



KNORR SNACK
versch. Sorten,
je 50 g - 69 g Becher
(1 kg = ab € 14.49)

statt 1.49'
1.00
-32%



MONINI CLASSICO NATIVES OLIVENÖL EXTRA
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

statt 7.99'
5.99
-25%



HERTFORD CORNED BEEF
100% Rindfleisch,
340 g Dose
(1 kg = € 11.74)

statt 4.99'
3.99
-20%



PINIENKERNE
naturbelassen,
50 g Beutel
(1 kg = € 40.00)

statt 2.29'
2.00
-12%



MANDARIN-ORANGEN
leicht gezuckert,
312 g Dose /
175 g Abtropf,
(1 kg = € 4.40)

statt 0.89'
0.77
-13%



OREO DOPPELKEKS
versch. Sorten,
je 154 g / 157 g
Rolle
(1 kg = € 9.68 /
€ 9.49)

statt 1.89'
1.49
-21%



WICK BONBONS
versch. Sorten,
je 72 g Beutel
(1 kg = € 20.69)

statt 1.79'
1.49
-16%



ÜLTJE SWAVY
versch. Sorten,
je 140 g - 170 g
Beutel (1 kg =
ab € 15.82)

40
Extra°Punkte
= € 0.40
PAYBACK

statt 2.99'
2.69
-10%



TREET'S
versch. Sorten,
je 210 g -
250 g Beutel
(1 kg =
ab € 11.96)

30
Extra°Punkte
= € 0.30
PAYBACK

statt 3.49'
2.99
-14%



LINDT NUXOR
versch. Sorten,
je 103 g Packung
(1 kg = € 47.48)

4.89



TEELICHTE*
Brenndauer:
ca. 4 Stunden. Sauberes,
ruhiges Brennverhalten.
Aus hochwertigen
Rohstoffen.
Farbe: weiß.

statt 5.29'
3.49
-34%



SAMMELKARTENSPIEL ERWEITERUNG - KARMESIN & PURPUR „REISEGEFÄHRTEN“*
Bestehend aus: 10 zufällig sortierten Karten,
1 Code-Karte für Pokémon-Sammelkartenspiel-Live. Ab 6 Jahren.

4.99

SPARLINA PRÄSENTIERT:

Italien
WEINGENUSS
versch. Sorten,
trocken / halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.39)



statt 2.19'
1.79
-18%

Auch alkoholfrei
im Angebot.

ROTKÄPPCHEN SEKT
oder **FRUCHTSECCO**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.39)



statt 4.99'
3.29
-34%

LILLET L'APÉRITIF
Blanc oder Rosé,
17% Vol.,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 14.65)



statt 16.49'
10.99
-33%

OUZO OF PLOMARI
Original oder Citruslikör,
40% / 34% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)



statt 11.99'
8.99
-25%

**JOHNNIE WALKER
RED LABEL**
Blended Scotch Whisky,
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



statt 15.99'
10.99
-31%

LAY'S BUGLES oder
DORITOS
versch. Sorten,
je 75 g - 110 g Beutel
(1 kg = ab € 10.09)



MIT APP¹
statt 1.99'
0.99
-50%
(1 kg ab = € 9.00)

statt 1.99'
1.11
44%



Deutschland - Mosel
**MOSELLAND
AKZENTE**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



statt 4.99'
3.99
20%



Italien - Apulien
**MIRUS PRIMITIVO
DI MANDURIA**
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)



statt 9.99'
7.99
20%



Italien - Venetien
**SCARANTO
LUGANA**
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)
*für den 2024er



statt 9.99'
7.99
20%



Deutschland - Baden
**1112
ELFHUNDERT-
ZWÖLF**
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



statt 4.99'
3.99
20%



Frankreich
**LA FOULE
ODER LEON
PERDIGAL**
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



statt 5.99'
4.99
16%



**FUNNY-FRISCH
CHIPSFRISCH**
versch. Sorten,
je 215 g Beutel
(1 kg = € 9.30)

statt 2.79'
2.00
28%



9 MILE VODKA
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

statt 13.99'
9.99
28%



**TANQUERAY
LONDON DRY GIN ODER
FLOR DE SEVILLA**
43,1% / 41,3% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)
auch Tanqueray Rangpur,
Blackcurrant Royale und
0,0% Alkoholfrei
im Angebot

Auch alkoholfrei
im Angebot.

statt 21.99'
15.99
-27%



**FUNNY-FRISCH
CHEESE CRACKER**
Chili Cheese oder
Creamy Cheese,
je 100 g Beutel
(1 kg = € 16.90)

statt 2.49'
1.69
32%



**BERENTZEN
FRUCHTIGE**
versch. Sorten,
15% - 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

statt 7.29'
4.99
31%



BACARDI RUM
versch. Sorten,
27% - 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche (1 l = € 15.70)
Preis ohne App: € 14.49
(1 l = € 20.70)

MIT APP¹
statt 14.49'
10.99
-24%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

IN JEDEM EDEKA
STECKT EIN
DROGERIEMARKT

NIVEA SHAMPOO
oder SPÜLUNG
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 9.96 / € 12.45)

statt 2.99'
2.49
-16%

MIT APP²
statt 2.99'
2.29
-23%
(1 l = € 9.16 / € 11.45)



PERWOLL WASHMITTEL
versch. Sorten,
je 27 WA Flasche
(1 WA = € 0.18)

statt 6.75'
4.99
-26%

3x KAUFEN
PERWOLL
WASHMITTEL UND ERHALTE
1x PERWOLL
WASHMITTEL
GRATIS
DAZU
NUR MIT DER
EDEKA
APP²



SOFTLAN ULTRA WEICHPÜLER
versch. Sorten,
je 45 WA / 31 WA Flasche
(1 WA = € 0.03 /
€ 0.04)

statt 1.99'
1.29
-35%



FEINE MAHLZEIT HUNDENASSFUTTER
versch. Sorten,
je 400 g Dose
(1 kg = € 1.98)
ab 6 Stück je: € 0.69
(1 kg = € 1.73)



AB 6 STÜCK JE
statt 0.79'
0.69
-12%



SHEBA KATZENNAHRUNG
versch. Sorten,
je 85 g Beutel / Schale
(1 kg = € 5.76)

statt 0.65'
0.49
-24%



MIT APP²
statt 1.99'
1.59
-20%
(1 l = € 6.36)

L'ORÉAL PARIS MEN EXPERT DUSCHGEL
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 7.16)

statt 1.99'
1.79
-10%



SENSODYNE ZAHNCREME
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 33.20)

statt 3.49'
2.49
-28%



8X4 DEOSPRAY
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16.60)

statt 2.79'
2.49
-10%



PALMOLIVE FLÜSSIGSEIFE
versch. Sorten,
je 300 ml Spender
(1 l = € 3.97)

statt 1.49'
1.19
-20%



SPÜLMASCHINEN-REINIGER-TABS
3 x 20 g =
60 g Packung
(1 kg = € 18.17)

20 Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

1.09

ZEWA TOILETTPAPIER
Smart, 3-lagig,
4 x 300 Blatt Packung



statt 4.49'
3.79
-15%

HAKLE TOILETTPAPIER
Klassisch, 3-lagig,
8 x 150 Blatt Packung



statt 3.79'
2.99
-21%

REGINA HAUSHALTSTÜCHER
mit Herzen,
4 x 43 Blatt Packung



statt 2.99'
2.49
-16%

**3€
SOFORT
RABATT**

... beim Kauf von
Air Wick und
Cillit Bang
Produkten ab 10€
Einkaufswert.

AIR WICK WOHLFÜHL-DUFTKERZE
Citrus, bis zu 20
Stunden Brenn-
dauer, 105 g Glas
(1 kg = € 28.48)



AIR WICK FRESHMATIC MAX
versch. Sorten,
je 250 ml Nachfüller
(1 l = € 15.96)

statt 4.99'
3.99
-20%

statt 3.99'
2.99
-25%



CILLIT BANG KRAFTREINIGER
oder AKTIVSCHAUM
versch. Sorten,
je 750 ml / 600 ml
Sprühflasche / Dose
(1 l = € 3.05 / € 3.82)

statt 2.99'
2.29
-23%

Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information
lesen.



**20%
SPAREN***
beim Kauf von NIVEA
Body & Creme
Produkten
im Wert von mind. 6€¹

NIVEA BODY & CREME - 20% SPAREN¹
¹Beim Kauf von NIVEA Body & Creme Produkten im Wert von mind. 6€ erhalten Sie 20% Rabatt gegen Vorlage des Originalcoupons an der Kasse. Gilt nicht auf NIVEA Hand- & Gesichtspflege. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Märkten in Deutschland. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Vervielfältigungen des Coupons werden nicht akzeptiert. Gültig vom 23.02.-28.02.2026
9 823 233 3200 18



NIVEA BODY LOTION
Repair & Care,
400 ml Flasche
(1 l = € 14.98)

5.99



Nur vom 23.02.2026 bis 28.02.2026 gültig.
Kaufe Produkte der Marken AIR WICK & CILLIT BANG im Wert von mind. 10€ und erhalte 3€ Sofort-Rabatt. Pro Kaufakt nur ein Coupon einlösbar. Der Rabatt wird direkt an der Kasse bei Vorlage des Aktionscoupons abgebogen. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nicht alle Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Nur ein Coupon pro Kunde. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig. Die Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen.

HÄHNCHEN OBERKEULEN
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting No. 1 Red Chicken,
je 100 g

statt 1,29[!]
0.88
-31%



ohne Deko

SPARLINA PRÄSENTIERT: UNSERE WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 26.02. – Sa. 28.02.



ROASTBEEF auch als **RUMPSTEAK**
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

statt 3,29[!]
2.49
-24%



ohne Deko



**Südafrika
TAFELTRAUBEN**
rot oder hell,
kernlos, Klasse I,
je 650 g Beutel
(1 kg = € 4.60)



statt 4,99[!]
2.99
-40%

Mexiko
BROMBEEREN
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 15.92)



statt 2,99[!]
1.99
-33%

**COPPENRATH & WIESE
UNSERE GOLDSTÜCKE
KERNIG & KRÄFTIG**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 6 / 7 Stück =
400 g - 490 g Beutel
(1 kg = ab € 4.08)

statt 3,29[!]
2.00
-39%



**KÜHNE
SCHLEMMER-
TÖPFCHEN**
versch. Sorten,
je 530 g Glas /
300 g Abtropfg.
(1 kg = € 7.40)



statt 3,49[!]
2.22
-36%



HOMANN SALATE
versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 3.70)

statt 1,59[!]
0.74
-53%

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 26.02. – Sa. 28.02.

! niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hähnchenoberkeulen € 0.99, Roastbeef / Rumpsteak € 2.49



SPARLINA PRÄSENTIERT:

**COCA-COLA,
FANTA, SPRITE**
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 2 l Flasche (1 l = € 0,70)
zzgl. € 0,25 Pfand

**2 l
Flasche**

statt 2.19'
1.39
-36%

COCA-COLA, FANTA, SPRITE
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 1,00) zzgl. € 3,30 Pfand



statt 15.99'
11.99
-25%

**COCA-COLA,
FANTA, SPRITE**
und weitere Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2,39)
Preis ohne App: € 0,99
(1 l = € 3,00)
zzgl. € 0,25 Pfand
je 6 Dosen: € 3,90
(1 l = € 1,97)
Preis ohne App: € 5,94
(1 l = € 3,00)
zzgl. € 1,50 Pfand

MIT APP²
statt 0.99'
0.79
-20%

MIT APP²
6 DOSEN
statt 5.94'
3.90
-34%



**MIO MIO
MATE**
versch. Sorten,
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2,70)
zzgl. € 0,25
Pfand

statt 0.99'
0.89
-10%



**MIO MIO
ERFRISCHUNGS-
GETRÄNK**
versch. Sorten,
koffeinhaltig,
je 0,5 l Glasflasche
(1 l = € 1,78)
zzgl. € 0,15 Pfand

statt 1.09'
0.89
-18%

**BOOSTER
ENERGY DRINK** oder **ENERGY4LIFE**
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig,
je 0,33 l / 0,5 l Dose
(1 l = € 2,09 / € 1,38) zzgl. € 0,25 Pfand
je 2 Stück: € 1,00 (1 l = € 1,52 / € 1,00)
zzgl. € 0,50 Pfand



statt 0.89'
0.69
-22%

2 STÜCK
statt 1.78'
1.00
-43%



**AMECKE
SANFTE SÄFTE**
oder **PLUS**
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 2.79'
1.99
-28%



**ALBI FRUCHTSAFT,
-NEKTAR** oder
FRUCHTSAFTGETRÄNK
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1,48)
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 1.79'
1.11
-37%



ARIZONA TEA
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,93)
zzgl. € 0,25
Pfand

statt 1.79'
1.39
-22%



**JAKOBUS
MINERALWASSER**
naturell oder
medium,
je Packung =
6 x 1,5 l
(1 l = € 0,33)
zzgl. € 1,50
Pfand

statt 4.14'
3.00
-27%

Packung



**SCHLOSS QUELLE
MINERALWASSER**
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 1 l (1 l = € 0,50)
zzgl. € 4,50
Pfand

statt 7.49'
5.99
-20%

**Glas-
flaschen**



**RHEINFELS QUELLE
MINERALWASSER**
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l =
€ 0,53 / € 0,57)
zzgl. € 3,30
Pfand

statt 5.99'
4.79
-20%



**GEROLSTEINER
MINERALWASSER**
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,37)
zzgl. € 1,50 Pfand

statt 5.94'
3.33
-43%



JEVER PILSENER
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,30)
zzgl. € 3,10
Pfand

statt 18.49'
12.99
-29%



WICKÜLER PILSENER
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0,95)
zzgl. € 3,10 Pfand

statt 11.49'
9.49
-17%



FRANKENHEIM ALT
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand

statt 16.79'
11.99
-28%



DESPERADOS
versch. Sorten,
je Packung =
4 x 0,33 l
(1 l = € 4,54)
zzgl. € 0,32 Pfand

MIT APP²
statt 6.59'
4.99
-24%
(1 l = € 3,78)

statt 6.59'
5.99
-9%



PILSNER URQUELL
Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

statt 5.69'
4.99
-12%



BRINKHOFF'S NO. 1
oder
**RADLER
NATURTRÜB**
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1,78)
zzgl. € 0,25
Pfand

statt 0.99'
0.89
-10%

**Neu im
Sortiment**